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Buenas tardes 
JUZGADO 7 FAMILIA DEL CIRCUITO DE CALI

MIL GRACIAS 

NELSON LOBATON CURREA
Celular 31477265234 - 6025248800
CARRERA 5 No. 3 - 39
Email: lobaton@aselt.co
secretaria-comun@aselt.co

--

YOLIANA RESTREPO
Asistente Aselt S.A
Pbx 5248800

secretaria-comun@aselt.co 
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MES VALOR CAPITAL $ FECHA Vr. 0.5% M No. MESES TOTAL INTERESES 

          $ 

Oct. 2021 250.000 01-11-2021 al 30-06-2023 1250 20 25000 

Nov. 2021 70.000 01-12-2021 al 30-06-2023 350 19 6650 

Dic. 2021 250.000 01-01-2022 al 30-06-2023 1250 18 22500 

Dic. 2021 125.000 cuota extra 01-01-2022 al 30-06-2023 625 18 11250 

Sept. 2021 30.000 01-  10-2021 al 30-06-2023 150 21 3150 

  Subsidio familiar         

Oct. 2021 30.000 01-  11-2021 al 30-06-2023 150 20 3000 

  Subsidio familiar         

Nov.  2021 30.000 01-12-2021 al 30-06-2023 150 19 2850 

  Subsidio familiar         

Dic.  2021 30.000 01-01-2022 al 30-06-2023 150 18 2700 

  Subsidio familiar         

ene-22 275.000 01-02-2022 al 30-06-2023 1375 17 23375 

Feb. 2022 275.000 01-03-2022 al 30-06-2023 1375 16 22000 

mar-22 75.000 01-04-2022 al 30-06-2023 375 15 5625 

abr-22 175.000 01-05-2022 al 30-06-2023 875 14 12250 

may-22 135.000 01-06-2022 al 30-06-2023 675 13 8775 

jun-22 275.000 01-07-2022 al 30-06-2023 1375 12 16500 

jun-22 137.500 01-07-2022 al 30-06-2023 687,5 12 8250 

  Cuota extra         

jul-22 275.000 01-08-2022 al 30-06-2023 1375 11 15125 

ago-22 275.000 01-09-2022 al 30-06-2023 1375 10 13750 

Sept. 2022 275.000 01-10-2022 al 30-06-2023 1375 9 12375 

Oct. 2022 275.000 01-11-2022 al 30-06-2023 1375 8 11000 

Nov. 2022 275.000  01-12-2022 al 30-06-2023 1375 7 9625 

Dic. 2022 275.000 01-01-2022 al 30-06-2023 1375 18 24750 

Dic. 2022 137.500 01-01-2022 al 30-06-2023 687,5 18 12375 

  Cuota extra         

ene-22 31.000 01-02-2023 al 30-06-2023 155 6 930 

  Subsidio familiar         

Feb. 2022 31.000 01-03-2022 al 30-06-2023 155 15 2325 

  Subsidio familiar         

mar-22 31.000 01-04-2022 al 30-06-2023 155 14 2170 

  Subsidio familiar         

abr-22 31.000  01-05-2022 al 30-06-2023 155 13 2015 

  Subsidio familiar         

may-22 31.000 01-06-2022 al 30-06-2023 155 12 1860 

  Subsidio familiar         

jun-22 31.000 01-07- 2022 al 30-06-2023 155 11 1705 



  Subsidio familiar         

jul-22 31.000 01-08-2022 al 30-06-2023 155 10 1550 

  Subsidio familiar         

ago-22 31.000 01-09-2022 al 30-06-2023 155 9 1395 

  Subsidio familiar         

Sept. 2022 31.000 01-10-2022 al 30-06-2023 155 8 1240 

  Subsidio familiar         

Oct. 2022 31.000 01-11-2022 al 30-06-2023 155 7 1085 

  Subsidio familiar         

Nov. 2022 31.000 01 -12-2022 al 30-06-2023 155 6 930 

  Subsidio familiar         

dic-22 31.000 01-01-2023 al 30-06-2023 155 6 930 

  Subsidio familiar         

ene-22 50.000 01-02-2022 al 30-06-2023 250 16 4000 

  Transporte         

feb-22 50.000 01-03-2022 al 30-06-2023 250 15 3750 

  Transporte         

mar-22 50.000 01-04-2022 al 30-06-2023 250 14 3500 

  Transporte         

abr-22 50.000 01-05-2022 al 30-06-2023 250 13 3250 

  Transporte liar         

may-22 50.000 01-06-2022 al 30-06-2023 250 12 3000 

  Transporte         

jun-22 50.000 01-07- 2022 al 30-06-2023 250 11 2750 

  Transporte         

ago-22 50.000 01-09-2022 al 30-06-2023 250 10 2500 

  Transporte         

Sept. 2022 50.000 01-10-2022 al 30-06-2023 250 9 2250 

  Transporte liar         

Oct. 2022 50.000 01-11-2022 al 30-06-2023 250 8 2000 

  Transporte         

Nov. 2022 50.000 01-12-2022 al 30-06-2023 250 7 1750 

  Transporte         

ene-23 311.080 01-02-2023 al 30-06-2023 1555,4 6 9332,4 

Feb. 2023 311.080 01-03-2023 al 30-06-2023 1555,4 5 7777 

mar-23 311.080 01-04-2023 al 30-06-2023 1555,4 4 6221,6 

abr-23 311.080 01-05-2023 al 30-06-2023 1555,4 3 4666,2 

may-23 311.080 01-06-2023 al 30-06-2023 1555,4 2 3110,8 

ene-23 55.000 01-02-2023 al 30-06-2023 275 5 1375 

  Transporte         

feb-23 55.000 01-03-2023 al 30-06-2023 275 4 1100 



  Transporte         

mar-23 55.000 01-04-2023 al 30-06-2023 275 3 825 

  Transporte         

abr-23 55.000 01-05- 2023 al 30-06-2023 275 2 550 

  Transporte liar         

may-23 55.000 01-06-2023 al 30-06-2023 275 1 275 

  Transporte         

ene-23 37.291 01-02-2023 al 30-06-2023 186,455 5 932,275 

  Subsidio familiar         

Feb. 2023 37.291 01-03-2023 al 30-06-2023 186,455 4 745,82 

  Subsidio familiar         

mar-23 37.291 01-04-2023 al 30-06-2023 186,455 3 559,365 

  Subsidio familiar         

abr-23 37.291 01-05-2023 al 30-06-2023 186,455 2 372,91 

  Subsidio familiar         

may-23 37.291 01-06-2023 al 30-06-2023 186,455 1 186,455 

  Subsidio familiar         

            

 6.713.855    357789,825 

      
CAPITAL DESDE EL 01 DE OCTUBRE DE 2021 AL 30 DE JUNIO DE 2023   
$6.713.855, INTERESES AL 0,5% MENSUAL DESDE EL 01 DE OCTUBRE DE 
2021 AL 30 DE JUNIO DE 2023 $357.789.825 

 


